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	 	 	 	 PROJEKTOR

LITED LE CATALOGUE Édition 2016-2017 / Projecteur Led- Projektor

Gamme PROJEKTOR 10 / 30 / 50 / 80 W LED
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LES  PLUS PRODUIT

ÉCLAIREMENT LUMINEUX

PROJECTEURLED

à 2 m à 2 m à 2 m

h (m) h (m) h (m)10 W 30 W 80 W

5,08 4,83 4,88

D (m) D (m) D (m)

81 275 613

Em 
(lx)

Em 
(lx)

Em 
(lx)

à 6 m à 6 m à 6 m15,23 14,50 14,639 31 68

à 10 m à 10 m à 10 m
120 ° 120 ° 120 °

25,38 24,16 24,383 11 24,5
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10 w : 179 mm
30 w : 215 mm
80 w : 291 mm

10 w : 57 mm
30 w : 81 mm
80 w : 161 mm

3000 K2100 K

900 lm 935 lm 985 lm RAL 
9017

RAL 
9017

RAL 
9017

RAL 
9017

2700 ml 2730 lm 2780 lm

5220 lm

7720 lm

5238 lm 5260 lm

7740 lm 7800 lm

10 W

30 W

50 W

80 W

4000 K 6000 K Dim
Phase DALI 1/10 V Finition 

noire
Finition 
blanche

DONNÉES 
TECHNIQUES

Non
Dimmable

10 W

30 W

50 W

80 W

LT-FL-10WW

LT-FL-30WW

LT-FL-30A

LT-FL-50A

LT-FL-80WW

LT-FL-10CW

LT-FL-30CW

LT-FL-50 
LT-FL-50CW

LT-FL-80CW

LT-FL-10

LT-FL-30

LT-FL-50WW

LT-FL-80

3000 K

3000 K
2100 K

2100 K

3000 K

6000 K

6000 K

4000 K
6000 K

6000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 10W 3000k

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 30W 3000k

Projecteur extérieur LITED  driver Meanwell 30W 2100k Ambre

Projecteur extérieur LITED  driver Meanwell 50W 2100k Ambre

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 80W 3000k

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 10W 6000k

Projecteur extérieur LITED  driver Meanwell 30W 6000k

Projecteur extérieur LITED  driver Meanwell 50W 4000k

Projecteur extérieur LITED  driver Meanwell 50W 6000k

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 80W 6000k

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 10W 4000k

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 30W 4000k

Projecteur extérieur LITED  driver Meanwell 50W 3000k

Projecteur extérieur LITED driver Meanwell 80W 4000k

Références Luminaires Descriptions Luminaires

0,7 KG
= 10 W

-
1,5 KG
= 30 W

-
2 KG

= 50 W
-

4,1 KG
= 80 W

120°

IK
07

IP
65

RoHS
Norme

IRC
75

Durée
de vie

50 000 h

SDCM
<5

GARANTIE

2 ANS

850°

2300 ml

4500 lm

Tension
100-240 Vac

BRIDGELUX


